MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 299/2004
“Nomeia Servidores para compor a Equipe Coordenadora do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar-PNATE do Município de Quarto Centenário”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, com respaldo na alínea “a”, Inciso I,  do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,
DECRETA:

Artigo 1º- Nomeia os Servidores para comporem a Equipe Coordenadora do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar – PNATE do Município de Quarto Centenário:

Erivaldo Marques de Freitas, CPF nº 019.448.999-01
Alice Miyuki Miyashita, CPF nº 025.433.319-21

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário-Pr, 14 de setembro de 2004
JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000